

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Allah Düşmanı Sisi, Filistin ve Halkına Düşmanlığını İlan Ediyor ve Onların Katledilip Yerinden Edilmelerinde Hiçbir Sorun Görmüyor!

Haber:

Mısır Cumhurbaşkanı Abdülfettah es-Sisi, Filistinlileri Sina'ya gönderme düşüncesinin Mısır'ı "İsrail'e karşı bir savaşa sürüklemek anlamına geldiğini vurguladı. Alman mevkidaşı Olaf Schulz ile Çarşamba günü düzenlediği basın toplantısında, Gazze'de devam eden askeri operasyonların ve tırmanışın tüm bölgeyi tehdit ettiği eklemesinde bulunarak Filistin meselesinin, iki devletli çözümün gerçekleşmesini sağlayacak kapsamlı bir perspektifle çözülmesinin gerekliliğine dikkat çekti. Mısır Cumhurbaşkanı, milyonlarca Mısırlının Filistinlileri Gazze Şeridi'nden çıkarma fikrini reddetmek için gösteri yapmaya hazır olduklarını, Gazze'de yaşananların Hamas'a karşı bir eylem olmadığını, aksine sakinleri bölgeyi terk etmeye zorlamak olduğunu vurguladı... "Şayet yerinden edilme düşüncesi varsa, neden Filistinliler savaşın sonuna kadar Nakab'a (Negev) nakledilmiyor?" dedi. (Sama Haber Ajansı)

Yorum:

Sisi, Gazze'de olup bitenleri, tam bir küstahlıkla, hatta ihanetle anlatıyor; zira o, Gazze halkının, çocuklarının, kadınlarının ve mücahitlerinin öldürülmesinde bir beis görmediği gibi Filistin meselesinin vahşi Yahudi varlığı lehine tasfiye edilmesinde de bir sorun görmüyor, Gazze halkının memleketlerinden ve evlerinden tehcir edilmelerinde bir sorun görmüyor ve Yahudilerin Gazze ve halkına karşı işledikleri katliamlarında da bir sorun görmüyor!!

Allah düşmanı Sisi'nin, Gazze halkının Sina'ya tehcir edilmesini (sürülmesini) bir sorun olarak görmesi, onlara olan şefkat veya merhametinden dolayı değildir; bilakis uzak gelecekteki bir zamanda onlar yüzünden Yahudi varlığıyla savaşa girmek zorunda kalmak istemediği içindir! Dolayısıyla onun için sorun olan Gazze halkını Sina'da tutmak zorunda kalmamaktır; zira bu onu, hem Yahudilerin güvenliğini korumaya hem de Gazze halkının Yahudi varlığıyla başını belaya sokabilecek davranışlarının sorumluluğunu üstlenmeye mecbur edecektir!!

Sisi'nin söyledikleri şey, Müslümanların başındaki tüm suçlu yöneticilerin akıllarına ve kalplerine yerleştirdikleri şeyin aynısıdır. Dolayısıyla bu, gerek Filistin ve halkının, gerekse Gazze ve halkının başına gelen felaketin bizzat Müslümanların başındaki yöneticiler olduğunu hiçbir şüpheye yer bırakmayacak şekilde kanıtıyor.

Artık net bir şekilde ortaya çıkmıştır ki Gazze ve Filistin'e yardım etmek sadece Yöneticilerin yıkılmasından ve saraylarının devrilmesinden geçmektedir ki böylece ardından orduları, Gazze'ye, Mescid-i Aksa'ya ve Filistin'e doğru harekete geçsinler ve buraları, Yahudilerin pisiğinden, saldırılarından ve suçlarından kurtarıp arındırsınlar.

Bu yüzden ümmeti ve onun içindeki tüm muhlisleri, saraylara doğru ilerlemeye, yöneticilerin tahtlarını yıkmaya ve onların enkazlarının üzerine, ümmeti birleştirecek ve ordularını Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in İsrâ'sına doğru harekete geçirecek Raşidi Hilafeti kurmaya davet ediyoruz.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Mühendis Bahir Salih - Mübarek Toprak (Filistin)